
Porada 7. 2. 2024 
Poznámky 

 
 

- Mně se výlet do Prahy líbil.  

o Dokud máme peníze ze Šablon – nepojedeme do Vídně? 

- Knížka Julie Fidlerové je na světě! 

o Křest? 

 Martina Kohoutková domluví s Karlem Cvrkem termín, pak ho řekne mně, pak ho 

zkonzultuje s městem. 

 Na křtu zazpívá sama autorka s rockovou kapelou. 

- Lenka Janoušková 

o Nápad Petra Andrše – vzdělávání nejmenších dětí v MŠ, předvést nástroje 

o Lenka si oběhne učitele a zjistí zájem a ochotu. 

- Leona Pleská 

o Přišla s nápadem na projekt v Polsku v Ozimku. 

o Kdo bude mít nápad, dá vědět do tohoto pátku – mailem mně! 

- Školení Charangy 

o Pátek 9. 2. od 9 hodin v učebně NoH – společně s kolegy ze ZUŠ Krnov, Bruntál a aMěsto 

Albrechtice 

- Můžu zneviditelnit původní wifi? 

o Je třeba další kontroly 

- Stínování se ZUŠ Frýdlant nad Ostravicí proběhne, ale volali mi, že se jim ten původní termín nehodí a 

že na vrhnou jiný. Zatím to neudělali. 

- Jaroslava Brulíková 

o Poslat do konce týdne jmenný seznam účastníků se skladbami a minutáží. 

o Nakonec posunujeme termín 10. 4. 17:30 

- Celoškolní projekt 

o Takže – všechno platí 

o Šéfkou je Lenka Janoušková. 

o Barbora Niedobová se nabídla k moderování. 

- Seminář o AI ve školství s Janem Kohutem bude prezenčně v učebně NoH 20. 3. 2024 od 9:30 

- Tablo 

o Ondřej Barcuch 

o 21. 3. 2024 v 15:00 nebo 4. 4. v 15:00 na sále – s Ondřejem komunikuje Martina Kohoutková 

- Pokud máte něco v kalendáři na sále a pak to neproběhne, SMAŽTE TO!!! 

o Jinak tam Boženka zbytečně topí. 

- FKSP 

o Teče tam polovina peněz, z toho polovina jde na důchody. 

- Další porada 

o 13. 3. 2024 od 9 hodin v učebně NoH na Čapkově. 

o Témata:  

o celoškolní projekt 25. 5. 

o profil absolventa, který si každý promyslí – co by měl umět žák, když u nás absolvuje I. 

stupeň a když absolvuje II. stupeň? 



 

 

 





















 


